根据公司的战略发展规划，并充分调研市场需求，同意以不超过4亿元人民币自有资金投资公司封装

项目扩产。设备预计于2016年3月前陆续购置完成、安装调试并投产运行，该项投资将对公司未来业绩产生

积极影响。

为尽快实施公司扩产事宜，董事会授权经营层全权办理与本次扩产相关的一切后续事宜。

二、审议通过《关于公司修订资金支出管理制度的议案》

表决结果：11票同意、0票反对、0票弃权

为进一步完善公司财务管理制度，保障资金的合理、有效使用，同意修订公司《资金支出管理制度》。

三、备查文件

1、《佛山市国星光电股份有限公司第三届董事会第十六次会议决议》

特此公告。

佛山市国星光电股份有限公司

董事会

2015年11月14日

股票代码：002449� � � �股票简称：国星光电 公告编号：2015-073

佛山市国星光电股份有限公司

关于向控股子公司佛山市

国星半导体技术有限公司增资的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏承担责任。

一、本次增资概述

佛山市国星半导体技术有限公司（以下简称“国星半导体” ）为佛山市国星光电股份有限公司（以下

简称“公司” ）的控股子公司，注册资本为人民币60,000万元。为推进公司的企业发展战略，满足国星半导

体业务拓展需求，公司拟以自有资金6,000万元对国星半导体进行增资。增资完成后国星半导体注册资本由

人民币60,000万元增至人民币66,000万元，公司持有国星半导体49,000万元出资额，占国星半导体增资完成

后注册资本的74.24%。

本次增资不涉及关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、增资标的公司

（一）标的公司基本情况

企业名称：佛山市国星半导体技术有限公司

企业类型：其他有限责任公司

成立日期：2011年3月10日

法定代表人：杜雪红

注册资本：60,000万元人民币

住所：佛山市南海区狮山镇罗村朗沙广东新光源产业基地内光明大道18号

经营范围：生产、研发、销售:LED外延片和芯片、LED器件、LED光源和灯具产品；半导体光电产品技术

研究、咨询服务、加工服务；货物进出口、技术进出口（法律、行政法规禁止的项目除外；法律、行政法规限制

的项目须取得许可后方可经营）。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)

国星半导体为公司的控股子公司，增资前公司持有其71.67%的股权。

（二）增资方案

本次公司对国星半导体以现金方式进行增资，增资金额为6,000万元，增资完成后，国星半导体的注册

资本由60,000万元增加至66,000万元。增资前后股权结构如下：

股东名称

交易前 交易后

出资额

（

万元

）

持股比例 出资额

（

万元

）

持股比例

佛山市国星光电股份有限公司

43,000 71.67% 49,000 74.24%

广州诚信创业投资有限公司

10,000 16.67% 10,000 15.15%

广发信德投资管理有限公司

6,000 10.00% 6,000 9.09%

邓锦明

1,000 1.67% 1,000 1.52%

合计

60,000 100% 66,000 100%

三、增资的目的及对公司的影响

本次公司向国星半导体增资，可满足其业务拓展需求。通过本次增资，公司意在促进LED上游芯片端

发展，进一步提升公司在LED上游领域的技术水平，调整和优化产品结构，不断强化公司在LED上游的市场

竞争力，提升上游业务的盈利水平，增强公司综合实力。有利于公司“立足封装，做大做强，兼顾上下游垂直

一体化发展” 的企业发展战略。本次增资对公司业绩不会产生重大影响，符合公司长期战略发展规划和全

体股东的利益。

特此公告。

佛山市国星光电股份有限公司

董事会

2015年11月14日

股票代码：002449� � � �股票简称：国星光电 公告编号：2015-074

佛山市国星光电股份有限公司

关于向控股子公司浙江亚威朗科技

有限公司增资的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏承担责任。

一、本次增资概述

浙江亚威朗科技有限公司（以下称“亚威朗科技” ）为佛山市国星光电股份有限公司（以下简称“公

司” ）的控股子公司，注册资本为人民币12,000万元。为全力推进公司的企业发展战略，满足亚威朗业务拓

展要求， 公司拟以自有资金1,725万元对亚威朗科技进行增资， 增资完成后亚威朗科技注册资本由人民币

12,000万元增至人民币13,725万元，公司持有亚威朗科技9,225万元出资额，占亚威朗科技增资完成后注册

资本的67.21%。

本次增资不涉及关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、增资标的公司

（一）标的公司基本情况

企业名称：浙江亚威朗科技有限公司

企业类型：其他有限责任公司

成立日期：2009年10月19日

法定代表人：金贡望

注册资本：12,000万元人民币

住所：浙江省海盐县经济开发区杭州湾大桥新区01省道、B7道路东

经营范围：一般经营项目：LED外延片及芯片、半导体照明设备、光电模块的研发、制造；LED显示屏系

统工程、城市照明亮化工程施工；照明器具设计；自产产品的销售及其技术咨询服务；货物进出口及技术进

出口（国家限定公司经营或禁止进出口的商品及技术除外）。

亚威朗科技为公司的控股子公司，增资前公司持有其62.5%的股权。

（二）增资方案

根据2015年5月16日签订的《浙江亚威朗科技有限公司收购及增资协议》（具体协议内容详见2015年6

月5日登载于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《对外投资公告》），本次公司对亚威朗科技以现金方式

进行增资，增资金额为1,725万元。增资完成后，亚威朗科技的注册资本由12,000万元增加至13,725万元。增

资前后股权结构如下：

股东名称

交易前 交易后

出资额

（

万元

）

持股比例

出资额

（

万元

）

持股比例

佛山市国星光电股份有限公司

7,500 62.5% 9,225 67.2131%

中达联合控股集团股份有限公司

2,115 17.625% 2,115 15.4098%

海盐杭州湾创业投资有限公司

1,192.4 9.9367% 1,192.4 8.6878%

海盐起基投资管理中心

(

有限合伙

) 1,192.6 9.9383% 1,192.6 8.6893%

合 计

12,000 100% 13,725 100%

三、增资的目的及对公司的影响

本次公司向亚威浪科技增资，可满足其业务拓展需求。通过本次增资，公司意在促进LED上游芯片端

发展，进一步提升公司在LED上游领域的技术水平，调整和优化产品结构，不断强化公司在LED上游的市场

竞争力，提升上游业务的盈利水平，增强公司综合实力。有利于公司“立足封装，做大做强，兼顾上下游垂直

一体化发展” 的企业发展战略。本次增资对公司业绩不会产生重大影响，符合公司长期战略发展规划和全

体股东的利益。

特此公告。

佛山市国星光电股份有限公司

董事会

2015年11月14日

证券代码：002477� � � �证券简称：雏鹰农牧 公告编号：2015-112

雏鹰农牧集团股份有限公司

关于公司董事、监事、高级管理人员

及其他核心管理人员

增持公司股票的进展公告

������公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏承担责任。

雏鹰农牧集团股份有限公司（以下简称“公司” ）近日接到公司部分董事、监事、高级管理人员及其他核

心管理人员的通知，其通过定向资产管理计划增持公司股票，现将相关情况公告如下：

一、增持计划

根据中国证券监督管理委员会《关于上市公司大股东及董事、监事、高级管理人员增持本公司股票相关

事项的通知》（证监发[2015]51号）和深圳证券交易所的相关规定，公司部分董事、监事、高级管理人员及其

他核心管理人员计划增持公司股份，详见2015年7月23日《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》和《上海

证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于董事、监事、高级管理人员及其他核心管理人员计

划增持公司股份的公告》（公告编号：2015-062），公司部分董事、监事、高级管理人员及其他核心管理人员

计划自2015年7月22日起的未来六个月内， 根据中国证券监督管理委员会和深圳证券交易所的有关规定，拟

通过证券公司、基金管理公司定向资产管理等方式增持公司股份，合计增持金额不低于人民币10,000万元，

不超过人民币20,000万元，上述人员增持所需的资金来源均为自筹资金。